
 
  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

03 липня 2025                           м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін до рішень  
Горішньоплавнівської міської ради 

з питань соціального захисту 

 

        На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з перейменуванням 
Горішньоплавнівського міського територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина», а також враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 
соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  правопорядку, 
депутатської етики (протокол №63 від 30.06.2025), Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району  Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішень Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області з питань соціального захисту, а 
саме: 

 - рішення п’ятдесят першої сесії восьмого скликання від 21.01.2025 року 
«Про внесення змін до Порядку надання разової грошової допомоги з бюджету 
міської громади»; 

- рішення сорок дев’ятої сесії восьмого скликання від 12.11.2024 року 

«Про затвердження Комплексної програми підтримки військовослужбовців, 
ветеранів війни,  які  брали участь в АТО/ООС та які брали або беруть участь у 
захисті України у зв’язку з повномасштабною російською військовою агресією, 
членів їх сімей та сімей загиблих військовослужбовців на 2025 рік»,   

замінивши слова «Горішньоплавнівський міський територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» у всіх 
відмінках на слова «Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг 
«Калина» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області» у відповідних відмінках. 
 

  

 

 

Міський голова                               (підписано)                       Дмитро БИКОВ                   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


